Portaria/UEMG/Nº/006/2004,  de
08  de  março  de  2004.  Indica
ordenadora  de  despesa  na
Unidade Executora da FAPEMIG
e designa responsáveis técnicos
por  execução  orçamentária  dos
convênios pertinentes.

O Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Fica  indicado  para  ordenar  despesas  na  Unidade  Executora  da
FAPEMIG, UE 2070 011 a Pró-Reitora de Planejamento, Gestão e Finanças –
Maria Celeste Cardoso Pires – MASP: 0343052-7,

Parágrafo  Único  –  Na  ausência  da  ordenadora  indicada  no  caput  deste
artigo, a atribuição será exercida pelo próprio Reitor.

Art.  2º  -  Ficam  designados  os  servidores  abaixo  relacionados  como
responsáveis técnicos por execução orçamentária e financeira de convênios
na Unidade Executora da FAPEMIG, UE 2070 011:

- Alexandre Otávio Villela Salles – MASP: 900318
- Ana Carolina Diniz Bonfim – MASP: 1075438-0
- Valéria Cruz Lopes Cançado – MASP: 262749-5

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Belo Horizonte, 08 de março de 2004.

José Antônio dos Reis
Reitor